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UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA
MALAYSIA

) Lyl csallellizsall lllicalull
.LJ. INTERNATIONAL ISLAMIC UNIVERSITY MALAYSIA

Universiti Islam Antarabangsa Malaysi
Peti Surat 10, Jalan Gombak

53100 Kuala Lumpur

Tel: 03-61964000

Faks: 03-619640563

Laman Web: www:.iium.edu.my

Jabatan Senibina Landskap
Kuliyyah of Architecture &
Enviromental Design

UIAM Jalan Gombak, 53100 Kuala Lumpur
Tel: 03-6196 5260/5261

Faks: 03-6196 4864

STAFF

Dr.Ismawi bin Zen (LAr)
Professor

Samb: 5262

Emel: ismawi@iium.edu.my

Dr.Aniza binti Abu Bakar
Assistant Professor

Samb: 5294

Emel: aaniza@iium.edu.my

Dr.lzawati binti Tukiman
Assistant Professor

Samb: 6284

Emel: izawati@iium.edu.my

Dr.Jamilah binti Othman
Assistant Professor

Samb: 5218

Emel: jamilah_61164@iium.edu.my

Dr.Jasasikin bin Ab. Sani (LAr)
Lecturer

Samb: 3781

Emel: jasasikin@iium.edu.my
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Dr.Khalilah binti Zakariya (LAr)
Assistant Professor

Samb: 6293

Emel: khalilah@iium.edu.my

Dr.Maheran binti Mohd. Yaman
Assistant Professor

Samb: 3779

Emel: maheran@iium.edu.my

Dr.Mazlina binti Mansor
Assistant Professor

Samb: 6295

Emel: mmazlina@iium.edu.my

Dr. Mohd. Ramzi bin Mohd. Hussain
(LAr)

Assistant Professor

Samb: 6286

Emel: ramzi@iium.edu.my

Dr.Nor Zalina binti Harun
Assistant Professor

Samb: 6296

Emel: zalina@iium.edu.my

Dr.Putri Haryati binti lbrahim
Lecturer

Samb: 56256
Emel: putri@iium.edu.my

Dr.Rashidi bin Othman
Associate Professor
Samb: 3151

Emel: rashidi@iium.edu.my

Dr.Zainul Mukrim bin Hj. Baharuddin
Assistant Professor

Samb: 3766

Emel: zainulm@iium.edu.my

UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA

VRIS
UNIVERSITI
+< [EKNOLOGI

@ MARA

Universiti Teknologi Mara
40450 Shah Alam, Selangor
Tel: 03-55442000

Iahat: Canibi 1 delk

Fakulti Senibina, Per
UITM Shah Alam, Selangor
Tel: 03-55444359

Faks: 03-55444353
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STAFF

SENIBINA LANDSKAP

Dr.Kamarul Bahrain bin Shuib (LAr)
Associate Professor
Tel: 603-3258 6106

Dr.Nurhayati binti Abdul Malek (LAr)
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6256

Dr.Nik Hanita binti Nik Mohamad (Datin)
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6232

Dr.Noriah binti Othman
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6235

Zalina binti Jaal (LAr)
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6244

Dr.Raziah binti Ahmad
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6238

Abd Haris bin Shamsuddin (LAr)
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6224

Dr.Alamah binti Misni
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6227

Dr.Salina binti Moh
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6239

d Ali

Nik Mastura binti Nik Mohammad
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6233

Siti Zabeda binti Mohammad (LAr)
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6241

Dr.Faridatul Akma binti A. Latif
Senior Lecturer
Tel: 603-3258 6229

Abu Hassan bin Wahab (LAr)
Lecturer
Tel: 603-3258 6225

STAFF

Masbiha binti Mat Isa
Lecturer

Tel: 603-3258 6230
Norali ti binti Moh
Lecturer

Tel: 603-3258 6234

d (LAr)

Nurulhuda binti Abd Hamid@Yusoff
Lecturer
Tel: 603-3258 6236

Mohamed Ikhwan Nasir bin Mohamed
Anuar

Lecturer

Tel: 603-3258 6231

P
Lecturer
Tel: 603-3258 6243

bin Ab Rat

Rafiuddin bin Roslan
Lecturer
Tel: 603-3258 6237

Sharifah Khalizah bintiSyed Othman Than|
Lecturer
Tel: 603-3258 6240

STAFF
PENGURUSAN TAMAN & KEMUDAHAN

Dr.Kamarul Bahrain bin Shuib (LAr)
Associate Professor
Tel: 603-5544 4268

Ely R bin J luddi
Senior Lecturer
Tel: 603-5544 4221

Dr.Mohd Salleh bin Daim
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 1673

Zakaria bin Hashim
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 1551

Azman bin A Rahman
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 1535

Rabiatul Adawiyah binti Nasir
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 1536

STAFF

Dr.Ahmad Nazrin Aris bin Anuar (Sr)
Senior Lecturer
Tel: 603 -6521 1644

Dr.Nor Hanisah binti Mohd Hashim
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 15682

Che Bon binti Ahmad
Senior Lecturer
Tel: 603-5521 1617

Sri Rahayu binti Mohd Sa'ad
Lecturer
Tel: 603-5521 15639

Siti Noorbaizura binti Bookhari
Lecturer
Tel: 603-5521 1545

Mas Aiyu binti Jamaludin
Lecturer
Tel: 603-5521 1546

Mazzueen binti Md Khalid
Lecturer
Tel: 603-56521 1647

Norajlin binti Jaini
Lecturer
Tel: 603-5521 1601

Siti Zubaidah binti Mat Tahir
Lecturer
Tel: 603-5521 1543

Noor Azah binti Aziz
Lecturer
Tel: 603-5521 1543

Firdaus bin Chek Sulaiman
Lecturer
Tel: 603-5521 1601

Nur Idzhai
Lecturer
Tel: 603-5521 15682

binti Hashi
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UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

Universiti Teknologi Malaysia
81310 Skudai, Johor Bahru, Johor.
Tel: 07-55633333

Faks: 07-5561722

Emel: webmaster@utm.my

Jabatan Senibina Landskap
Fakulti Alam Bina

Tel: 07-55630074

Faks: 07-5566155

STAFF

Dr. Hasanuddin bin Lamit (LAr)
Profesor Madya

Emel: b-hasanuddin@utm.my

Tel: 07-5557431

Dr. Ismail bin Said
Profesor Madya

Emel: b-ismail@utm.my

Tel: 07-56530714 / 07-56538037

Dr. Mohd Sarofil bin Abu Bakar
Profesor Madya

Emel: b-sarofil@utm.my

Tel: 07-56537372

Ahmad bin Long (LAr)
Pensyarah Kanan

Emel: b-ahmad@utm.my
Tel: 07-56537308

Dr. Hamidah binti Ahmad
Pensyarah Kanan

Emel: b-hamidah@utm.my

Tel: 07-56537302

Dr. Lee Yoke Lai
Pensyarah Kanan
Emel: lylai@utm.my
Tel: 07-5530735
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STAFF

Dr. Mohd Hisyam bin Rasidi
Pensyarah Kanan

Emel: b-hisham@utm.my

Tel: 07-5537362

Dr. Mut
Pensyarah Kanan
Emel: mdfaridazizul@utm.my
Tel: 07-5537335

d Farid Azizul bin Azizui

Dr. Norliza binti Mohd Isa
Pensyarah Kanan

Emel: norlizaisa@utm.my

Tel: 07-5537301

Dr. Sapura binti Moh
Pensyarah Kanan
Emel: b-sapura@utm.my
Tel: 07-5537309

d (LAr)

Wan Yusryzal bin Wan Ibrahim
Pensyarah Kanan

Emel: wyusryzal@utm.my

Tel: 07-5537373

Sumaiyah binti Othman
Pensyarah

Emel: sumaiyah@utm.my
Tel: 07-565637307

Zanariah binti Jasmani
Pensyarah

Emel: zanariahj@utm.my
Tel: 07-5530681

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA

UNIVERSITI
EM
A MALAYSIA

Universiti Sains Malaysia

Pejabat Perhubungan Awam,

Universiti Sains Malaysia, 11800 USM,

Pulau Pinang.

Tel: 04-6533140, 04-6533114,
04-6532519, 04-6533628,
04-6533902, 04-6533126

Faks: 04-6589666

Emel: pro@notes.usm.my

Laman Web: www.usm.my

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA

Pusat P jian Per h B
dan Perancangan

Universiti Sains Malaysia

11800 Pualau Pinang.

Tel: 04-6577888 samb: 3177/3173
Faks: 04-6576523

Emel: deab_hbp@usm.my

Laman Web: www.hbp.usm.my

STAFF

Dr. Abdul Malek bin Abdul Rahman (LAr)
Profesor Madya

E49 /110 School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel : 04-6532810

Emel: malik@usm.my

Dr. Ahmad S
Profesor Madya
E49 / 205, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6532835

Emel: sanusi@usm.my

Laman Web: www.hbp.usm.my/cad/

i bin H

Dato’ Dr. Ku Azhar bin Ku Hassan
Profesor Madya

E49 /219, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6532846

Emel: kuazhar@usm.my

Dr. Abdul Majid bbin in Ismail (Ar)
Profesor Madya

E49 /101, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6532821

Emel: abmajid@usm.my

Laman Web: www.hbp.usm.my/ventilation

Dr. Muna Hanim binti Abdul Samad
Profesor Madya

E49 /114, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6532814

Emel: mhanim@usm.my

Dr. Julaihi bin Wahid
Profesor

E49 /117, School of HBP
USM 11800 Penang, Malaysia
Tel: 604-65632817

Emel: julaihi@usm.my



STAFF

Dr.Sharifah Fairuz binti Syed Fadzil
Profesor Madya

E08 B/ 010, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6533184

Emel: sfsf@usm.my

Yeoh Oon Soon (Ar)

Pensyarah

E08 /102 C, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6533185

Emel: osyeoh@usm.my

Laman Web: www.hbp.usm.my/yos

Wan Mariah binti Wan Harun (Mdm.)
Pensyarah

E49 /210, School of HBP

USM 11800 Penang, Malaysia

Tel: 604-6532840

Emel: mariah@usm.my

Mohd Najib bin Mohd Salleh (Ar)
Pensyarah

E08/203C, School of HBP

USM 11800, Penang, Malaysia

Tel: 604 6534207

Emel: najib@usm.my

Laman Web: www.hbp.usm.my/najibms

IVERSITI TEKNOLOGI MARA

UNIVERSITI
TEKNOLOGI
MARA

Universiti Teknologi Mara
(Cawangan Perak)

Bandar Seri Iskandar,

32610, Seri Iskandar

Perak Darul Ridzuan

Emel: perak.uitm.edu.my

Jabatan Senibina Landskap
Tel: 05-3742000
Faks: 05-3742018
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STAFF

Dr Norhafizah binti Abdul Rahman
Tel: 05-3742000

Dr. Siti Rasidah binti Md Sakip
Tel: 05-3742361

Izham bin Abdul Ghani
Tel: 05-3742698

Nadiyanti binti Mat Nayan
Tel: 05-3742623

Nur Huzeima binti Mohd Hussein
Tel: 05-3742000

Norasikin binti Hj. H
Tel: 05-83742000

Nur Hanim binti llias
Tel: 05-3742386

Ahmad Zamil bin Zakaria
Tel: 05-3742408

Khalilah binti Hassan
Tel: 05-3742421

Azran bin Mansor
Tel: 05-3742896

Zul Azri bin Abd Aziz
Tel: 06-3742354

Khairul Adham bin Ibrahim
Tel: 05-3742542

Azrul bin Bahaluddin
Tel: 06-3742537

Mohd Zulazri bin Ismail
Tel: 05-3742536

Norizan bin Mt Akhir
Tel: 056-3742707

Zulkeflie bin Hj. Ayob
Tel: 05-3742000

Mohd Zulhaili bin Teh
Tel: 06-3742000




UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

U/P|M|
U|[P|IV

Universiti Putra Malaysia
43400 UPM Serdang, Selangor
Tel: 03-89466000

Jabatan Senibina Landskap
Fakulti Rekab
43400 UPM Serdang, Selangor
Tel: 03-89466000

Faks: 03-89480017

Emel: frsb_jsl@putra.upm.edu.my

STAFF

Abd.Aziz bin Othman (LAr)
Tel: 03 8946 4092
Emel: aaziz@upm.edu.my

tuk & Senibi

Prof. Madya Dr. Osman bin Mohd. Tahir (LAr)

Tel: 08 8946 4039
Emel: osmanmt@upm.edu.my

Prof. Madya Dr. Norsidah binti Ujang
Tel: 03 8946 4071
Emel: norsidah@upm.edu.my

Dr.Mohd Johari bin Mohd Yusof (Gs)
Tel: 083 8946 4010
Emel: m_johari@upm.edu.my

Dr. Suhardi bin Maulan (LAr)
Tel: 03 8946 4064
Emel: suhardi@upm.edu.my

Dr. Nor Atiah binti Ismail (LAr)
Tel: 03 8946 4083
Emel: natiah@upm.edu.my

Dr. Mohd Kher bin Hussien (LAr)
Tel: 03 8946 4037
Emel: mohdkher@upm.edu.my

Dr. Shamsul bin Abu Bakar (LAr)
Tel: 03 8946 4048
Emel: shamsul_ab@upm.edu.my

Dr. Mohd Yazid bin Mohd Yunos
Tel: 03 8946 4043
Emel: mohdyazid@upm.edu.my

Dr. Mohd Fairuz bin Shahidan
Tel: 03 8946 4082
Emel: mohdfairuz@upm.edu.my

Dr. Shureen Faris bin Abd Shukor
Tel: 03 8946 4046
Emel: shureen@upm.edu.my

Dr. Noor Azizi bin Mohd Ali
Tel: 03 8946 4060
Emel: nooraz@upm.edu.my

Dr. Faziawati bintiAbdul Aziz
Tel: 03 8946 4057
Emel: faziawati@upm.edu.my

Dr. Shamsul bin Khamis
Tel: 03 8946 4056
Emel: shamsulk@upm.edu.my

Dr. Norhuzailin binti Hussain
Tel: 03 8946 4054
Emel: zailin@upm.edu.my

Dr. Noor Fazamimah binti Mohd Ariffin
Tel: 03 8947 1429
Emel: fazamimah@upm.edu.my

Dr. Sreetheran Maruthaveeran
Tel: 03 8946 4042
Emel: srestheran@upm.edu.my

LAr. Asraf Abdul Rahman
Tel: 03 8946 4028
Emel: asraf@upm.edu.my

LAr. Dr. Roziya ibrahim
Tel: 03 8946 4029
Emel: roziya@upm.edu.my

LAr. Mohd Nazri Saidon
Tel: 03 8946 4075
Emel: mnazri@upm.edu.my

Emran @ Zahrin Mohamad Taram
Tel: 03 8946 4027
Emel: emran@upm.edu.my

STAFF

Taman Pertanian Universiti

Universiti Putra Malaysia

Kampus Bintulu, Jalan Nyabau, Peti Surat 396,
97008 Bintulu Sarawak

Tel: 086-855205

Faks: 086-855488

Sinsoon bin Jabu
Emel: sinson@btu.upm.edu.my
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KOLEJ UNIVERSITI AGROSAINS MALAYSIA

University Colege of Agtoscience Malaysia
Kolej Universiti Agrosains Malaysia
Lot 2020, Ayer Pa'abas,

78000 Alor Gajah, Melaka

Tel: 06-552 9227 / 06-552 9642

Faks: 06-552 9963

Email: admin@ucam.edu.my

Website: www.ucam.edu.my

Fakulti Agro Sains

STAFF

Mohd Nasrullah bin Mahat
Dekan

Rahimah binti Mohd Yunos
Pensyarah

Hanim Farhana binti Abd Rahman
Pensyarah

Siti Rabiah binti Hassan
Pensyarah

Eliza Noor Diana binti Mohd Rajali
Pensyarah

Maria binti Sabtu
Pensyarah

Wan Halim bin Wan Mohammed
Pensyarah

Nadhirah binti Mohd Rasid
Pensyarah

Samsudin bin Abd Rahman
Pensyarah

Noor Hidayati binti Sukarman
Pensyarah

Sal Sh
Pensyarah

binti Abdullah
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STAFF

Shafiq bin Sani
Pensyarah

Mohd Murshid bin Amir
Pensyarah

Safiah binti Abu Noh
Pensyarah

Shahira A’ain binti Noor Azmi
Pensyarah

Noor Adila binti Che Ayob
Pensyarah

Siti Aisyah binti Abdullah
Pensyarah

Noorhafidzah binti Md Saad
Pensyarah

Wens,
AINS MALATS A

STAFF

Norkhafiza binti Ayob
Pensyarah

Saradatul Akma binti Abdul Rahman
Pensyarah

Wan Aimi Ramzan binti Meor Zainuddin
Pensyarah

Farah Hazwan binti Zaharin
Pensyarah

Adi Zakwan bin Che Ali
Pensyarah

Nurul Ain binti Sulaiman
Pensyarah

Sharifah Noraini binti Syed Abdullah
Pensyarah

Hidayatul Ashrah binti Hamid
Pensyarah

Hidayatul Sy
Pensyarah

ilah binti | di

SIti Azah binti Abd Ghani
Pensyarah

Rofisah binti Jusoh
Pensyarah

Eirna Liza binti Nordin
Pensyarah

Nor Hamdi bin Supardi
Pensyarah

Mohd Amin bin Hadarih
Pensyarah



UNIVERSITI MALASIA SABAH

Universiti Malaysia Sabal

Jalan UMS, 88400 Kota Kinabalu, Sabah
Tel: 6088-320000

Faks: 6088-320070

Email: ppa@ums.edu.my

Laman Web: www.ums.edu.my

POLITEKNIK NILAI

NEGER

Politeknik Nilai

Kompleks Pendidikan Bandar Enstek
71760 Bandar Enstek, Negeri Sembilan
Tel: 606-7980400

Faks: 606-7911269

STAFF

Mokhsen bin Ahmad

Pensyarah

Tel: 606-7980407

Emel: mokhsen_ahmad@polinilai.edu.my

Yazidatul Fauziah binti Abdul Aziz
Pensyarah

Tel: 606-7980434

Emel: fauziah_aziz@polinilai.edu.my

Norshazila binti Senawi
Pensyarah

Tel: 606-7980434

Emel: shazila_senawi@polinilai.edu.my

Nurfadzli
Pensyarah
Tel: 606-7980434

Emel: fadzlina_jamaluddin@polinilai.edu.my

binti J luddi

Nurul Shafiqah binti Sulaiman
Pensyarah

Tel: 606-7980434

Emel: shafigah_sulaiman@polinilai.edu.my

STAFF

Norhafizah binti Suhad

Pensyarah

Tel: 606-7980434

Emel: norhafizah_suhad@polinilai.edu.my

Norshafiqa binti Salim
Pensyarah

Tel: 606-7980434

Emel: shafigah_salim@polinilai.edu.my

KOLEJ KOMUNITI

KOLEJ KOMUNITI

KEMENTERIAN PENGAJIAN TINGGI MALAYSIA

Kolej Komuniti Selandar

Kementerian Pengajian Tinggi Malaysia,

Jalan Batang Melaka, 77500 Selandar, Melaka.
Tel: 606-52563122

Faks: 606-5253158

Emel: kksl@kkselandar.edu.my

Laman Web: www.kkselandar.edu.my

STAFF

Wan Fadhilah bin Wan Hitam
Pensyarah

Tel: 012-6029422

Emel: wanfadhilahwanhitam@yahoo.com

Nurhidayati binti Mad Noh
Pensyarah

Tel: 012-3253460

Emel: nurhidayatikksl@gmail.com

Mohd Faiz bin Abu Bakar
Pensyarah

Tel: 016-2238784

Emel: mohdfaiz_kksl@yahoo.com

Azlina binti Mokhtasar
Pensyarah

Tel: 019-3247270

Emel: azlinamokhtasar_kksl@yahoo.com

STAFF

Zati Hazirah binti Salleh
Pensyarah

Tel: 017-4221203

Emel: hazirahitaz0629@gmail.com

Nur Azlin binti Azhari
Pensyarah

Tel: 012-9421453

Emel: nurazlinazhari@gmail.com

Suriyana binti Sulaji
Pensyarah

Tel: 019-6422684

Emel: suriyana08@yahoo.com

Mohd Ruhaizad bin Rusli
Pensyarah

Tel: 017-7875764

Emel: ruhaizadmastura@gmail.com

Hj.Azhar bin Yaakub
Pensyarah

Tel: 013-6793064

Emel: awe_zahar@yahoo.com

Mohd Firdaus bin Mohd Zaitun
Pensyarah

Tel: 016-2325414

Emel: firdaus.zaitun@gmail.com

Mohd Ariffin bin Harris
Pensyarah

Tel: 017-6556840

Emel: ariffinharris@gmail.com

Suhaila binti Hassan

Pensyarah
Tel: 012-6864036

Emel: suhaila1921@gmail.com
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KOLEJ KOMUNITI

KOLEJ KOMUNITI
MAS GADING

Cadi

Kolej K iti Mas
Kementerian Pengajian Tinggi Malaysia,
Peti Surat 211, Pejabat Pos, Bau,

Bau Town District, 94000 Bau, Sarawak.
Tel: 6082-763730

Faks: 6082-763731

Emel: kkmg@kkmas.edu.my

Laman Web: www.kkmas.edu.my

STAFF

Mohd Faizal Affendy bin Zakaria
Pensyarah

Tel: 013-2443524

Emel: mfaizal_affendy@kkmas.edu.my

Juriati binti Abang Asa
Pensyarah

Tel: 016-5894046

Emel: juriati@kkmas.edu.my

Yvone Xavera Anak Dady
Pensyarah

Tel: 016-9406237

Emel: yvone@kkmas.edu.my

Saliza binti Ghazali
Pensyarah

Tel: 019-9723650

Emel: salizaghazali@yahoo.com

Mohd Saiful Fadli bin Maidin
Pensyarah

Tel: 010-9329170

Emel: cau1743@yahoo.com

Haslinda binti Jama’in
Pensyarah

Tel: 012-8049849

Emel: haslindajamain@gmail.com
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KOLEJ KOMUNITI

KOLEJ KOMUNITI
MASJID TANAH

Kolej Komuniti Masjid Tanah
Kementerian Pengajiran Tinggi Malaysia,
Paya Rumput, 78300 Masjid Tanah, Melaka
Tel: 606-3843707

Faks: 606-3843700

Emel: kkmt.edu.my

Laman Web: www.kkmt.edu.my

STAFF

Norakma binti Abd Syukor
Pensyarah

Tel: 019-6003235

Emel: lalitabe@yahoo.com

Nor’akma binti Osman
Pensyarah
Tel: 012-2050515

Emel: akma5182@gmail.com

wild
Pensyarah
Tel: 019-6694548

Emel: widwilda@gmail.com

binti Ir yah

Hasnurul Nazimah binti Hashim
Pensyarah
Tel: 019-6594323

Emel: hasnurul7701@gmail.com
Nor Lizam bin Rajulan

Pensyarah
Tel: 018-3695622

Emel: bayulandscape@yahoo.com.my
Yunisra binti Yusof

Pensyarah

Tel: 013-6207663

Emel: ierajukie@yahoo.com

Mohd Hilmi Husaini bin Omar

Pensyarah
Tel: 019-2642430

KUALA LUMPUR
A
_A Infrastructure

AARU niversity

Kuala Lumpur

Infrastructure University
Kuala Lumpur

Unipark Suria, Jalan ikram-Uniten,
43000 Kajang, Selangor.

Tel: 603-83783339

Faks: 603-89259846

Emel: inquiry@iukl.edu.my

GEOMATIKA COLLEGE INTERNATIONAL

UNIVERSITY COLLEGE
C OF ADVANCE TECHNOLOGY & ENTREPRENEURISM
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